

単 価 合 意 書

令和7年3月10日に契約したR7 天鳥下流砂防堰堤工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 4月10日

発注者 住所 富山県中新川郡立山町芦峯寺字ブナ坂6 1 番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

立山砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 富山県中新川郡立山町芦峯寺4 9 番地

氏名 丸新志鷹建設株式会社

代表取締役社長 志鷹 新樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		61,058,254	
砂防土工						
		式	1		12,344,404	
掘削工						
		式	1		4,803,114	
掘削(砂防)	岩塊・玉石 3,000m3以上 障害無					
		m3	4,500	363.9	1,637,550	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		3,165,564	
掘削工(ICT)						
		m3	1		5,745,414	
掘削(砂防)(ICT)	岩塊・玉石 3,000m3以上 障害無					
		m3	4,500	573.3	2,579,850	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		3,165,564	
法面整形工(ICT)						
		式	1		582,846	
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	660	883.1	582,846	
残土処理工						
		式	1		1,213,030	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		1,213,030	
コンクリート堰堤工						
		式	1		40,806,784	
作業土工						
		式	1		59,136	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基面整正		式	1		59,136	
コンクリート堰堤本体工		式	1		40,747,648	
コンクリート	18-5-40BB W/C≦60% 一般養生	m3	1,447	24,653	35,672,891	
残存型枠	無孔タイプ°	m2	32	12,768	408,576	
残存型枠	有孔タイプ°	m2	370	11,962	4,425,940	
足場	天端手摺	式	1		240,241	
仮設工		式	1		7,907,066	
法面吹付工		式	1		6,447,000	
モルタル吹付	厚5cm	m2	1,000	6,447	6,447,000	
落石防止柵工		式	1		1,185,394	
簡易落石防止柵		式	1		1,185,394	
交通管理工		式	1		274,672	
交通誘導警備員		式	1		274,672	
直接工事費		式	1		61,058,254	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		12,010,346	
共通仮設費		式	1		6,552,310	
安全費		式	1		4,927,866	
土石流対策費		式	1		4,927,866	
技術管理費		式	1		965,130	
水セメント比測定費		式	1		343,344	
保守管理(ICT)		式	1		41,124	
システム初期費(ICT)		式	1		580,662	
現場環境改善費(率計上)		式	1		659,314	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,458,036	
純工事費		式	1		73,068,600	
現場管理費		式	1		21,570,945	
工事原価		式	1		94,639,545	
一般管理費等		式	1		16,220,455	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		110,860,000	
消費税相当額		式	1		11,086,000	
工事費計		式	1		121,946,000	